令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

岡山市土木工事共通仕様書（令和４年４月１日から適用）

における施工体制台帳等の改正について(通知)

このことについて、下記のとおり様式を改正及び追加しましたのでお知らせします。

また、下請負に関する提出書類関係を整理した資料を掲載します。

記

１ 廃止する様式

① 工事担当技術者台帳

② 下請業者編成表

２ 適用

令和４年４月 1 日以降に入札公告又は随意契約のための見積書徴取を実施する工事か

ら適用する。

なお、すでに提出されたものについて、再提出の必要はありません。

３ ホームページへの掲載

① 岡山市土木工事様式集（令和３年４月１日以降）

   https://www.city.okayama.jp/jigyosha/0000028850.html

② 【NEW】岡山市土木工事共通仕様書(令和 4 年 4月改定）

  https://www.city.okayama.jp/jigyosha/0000035748.html

４ 添付資料

  ・『下請負に関する提出書類一覧表』

問合せ先

監理検査課 技術監理担当

TEL086-803-1368